PAGE
2

НОВОДУГИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» ноября 2025 года

                                      № 119
Об утверждении Дизайн-кода
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 №1042/пр, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,
Новодугинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Дизайн-код в селе Новодугино Новодугинского муниципального округа Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские зори.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Новодугинского окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области

	        С.А.Горин

	                                     В.В.Соколов

[image: image1.png]